

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Gabinete da 1º Vice-Presidência

ATA-GVP - 12023

Código de validação: 305A6BE1F9

COMISSÃO DE DIVISÃO E ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIAS E ASSUNTOS LEGISLATIVOS

ATA DE REUNIÃO

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, às 11:00, através de videoconferência pelo Zoom, Salas de Sessões Virtuais – Site TJMA-, sob a presidência do Desembargador Ricardo Tadeu Bugarin Duailibe, 1º Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, na presença dos Desembargadores José de Ribamar Castro, Cleones Carvalho Cunha, Francisco Ronaldo Maciel Oliveira e da Desembargadora Sônia Maria Amaral Fernandes Ribeiro, com ausência justificada do Desembargador José Gonçalo de Sousa Filho, reuniu-se a Comissão de Divisão e Organização Judiciárias e Assuntos Legislativos para apreciar e decidir a seguinte matéria:

Processo nº 289402022

Cadastrador: Sr. Carlos Anderson dos Santos Ferreira, Diretor-Geral

deste

Egrégio Tribunal de Justiça.

Assunto: dispõe sobre o cômputo do tempo de serviço de magistrado(a) para fins de conversão da licença-prêmio à assiduidade em remuneração.

Relator: Desembargador Cleones Carvalho Cunha.

Aprovado, por unanimidade, nos exatos termos da proposta original.

Após as devidas deliberações, declarada encerrada a reunião pelo Presidente da Comissão de Divisão e Organização Judiciárias e Assuntos Legislativos, Desembargador Ricardo Tadeu Bugarin Duailibe.

*Ata sujeita a revisão pelos membros da Comissão.

Desembargador RICARDO TADEU BUGARIN DUAILIBE 1º Vice-Presidente do Tribunal de Justiça Matrícula 176362





PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Gabinete da 1º Vice-Presidência

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 16/01/2023 13:09 (RICARDO TADEU BUGARIN DUAILIBE)

